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Beslutande ledamöter 
Roko Kursar (L) (Ordförande) 
Bengt Persson (S) (Vice ordförande) 
Josefin Anselmsson (M) (Andre vice ordförande) 
Susanne Jönsson (S) 
Munir Niazi (S) 
Bahhar Mohammadi Norén (S) 
Christian Lie (MP) 
Filip Nanne (M) 
Peter Eliasson (M) 
Uno Hansson (SD) 
Stefan Claesson (SD) 
Carin Gustafsson (V) 
Madeleine Håkansson (V) 
 
Ej tjänstgörande ersättare 
Klaus Peter Nilsson (S) 
Ankica Nikolovska (S) 
Anton Kvarnbäck (S) 
Karin Elisabeth Granér (L) 
Lise-Lott Douhane (M) 
Joakim Larsson (M) 
Ewa Langerbeck (C) 
Jane Sophie Charlotte Olin (SD) 
Jeanette Persson (SD) 
Marcus Falk (V) 
 
Övriga närvarande 
Jesper Salö (nämndsekreterare) 
Charlotte Widén Odder (förvaltningsdirektör) 
Annika Gottfridsson (ekonomichef) 
Ingrid Kongslöv (avdelningschef hälsa, främjande och funktionsrätt) 
Joakim Hansson (avdelningschef stöd, assistans och daglig verksamhet) 
Sema Soer (avdelningschef myndighet, socialpsykiatri och barn) 
Urban Funck (HR-chef) 
Veronica Öhrvik (avdelningschef strategiska avdelningen) 
Mikael Mannsdorff (avdelningschef LSS-bostäder) 
Viktoria Åkesson (avdelningschef kansli- och kommunikation) 
  

2



 

 
§ 94 Information från förvaltningen 

FSN-2024-49 
 
Sammanfattning 
Information från förvaltningen om aktuella händelser i verksamheterna och inom 
funktionsstödsområdet. 
 
   

Förvaltningsdirektör Charlotte Widén Odder informerar om följande: 
Vid punkten ”Delårsrapport 2024” informerade förvaltningen även kring ”Månadsrapport 
september 2024”. 
 
Funktionsstödsförvaltningen har genom olika processer och arbete såsom genomlysningen 
av funktionsstödsnämndens ekonomi, omställningsarbetet inom FSF fått nya perspektiv, 
lärdomar och faktaunderlag om den egna verksamheten. Av detta skäl har det påbörjats en 
dialog om justeringsbehov av förvaltningens organisering för att på bästa sätt möta 
framtida behov och utveckling. Fokus kommer att vara en agil utvecklingsorganisation med 
fokus på förändrat arbetssätt och kultur. Funktionsstödsnämnden kommer att hållas 
uppdaterad i det fortsatta arbetet.  
 
Malmö stad genomför varje höst en medarbetarenkät. Genom att dela sina erfarenheter 
och synpunkter hjälper man arbetsgivaren att förbättra och utveckla arbetsplatsen och 
resultatet är ett viktigt verktyg i det fortsatta utvecklings- och förbättringsarbetet. 
Medarbetarnas svar är helt anonyma. Medarbetarenkäten 2024 kommer att få ett delvis nytt 
upplägg. Utöver de gemensamma frågor som riktar sig till samtliga medarbetar i staden kan 
varje förvaltning välja att lägga till olika frågeområden. Under 2024 kommer 
funktionsstödsförvaltningen att välja frågeområdena ”Arbetsplatsträff, lönesamtal, 
medarbetarsamtal” och ”Friskfaktorer”.  
 
Vid månadsrapporten (under §91) informerar förvaltningen om hur överföringen av 
utförandet av hemtjänstinsatser fortgår. Planen är hälsa-, vård- och omsorgsförvaltningen 
(HVOF) den 15 oktober 2024 kommer att sköta utförandet av samtliga hemtjänstinsatser 
för nämndens brukare. Direktör informerar vidare om att arbetet med HVOF:s 
övertagande av utförandet av hälso- och sjukvårdsinsatser till funktionsstödsnämndens 
brukare som bor i ordinärt boende. 
 
Vid föregående sammanträde (i samband med ärendet Återrapportering av 
delegationsbeslut) mottog förvaltningen ett önskemål om att granska nyttjandet av 
bensinkort på funktionsstödsförvaltningen och därefter återkomma till nämnden. 
Ekonomiavdelningen har gjort en översyn av drivmedelsfakturorna för februari, mars och 
april 204 och konstaterat att det är ett mindre antal verksamheter som nyttjar mer än 5 000 
kronor i kredit varje månad (såsom exempelvis Hjälpmedelscentrum) men de allra flesta 
nyttjar inte mer än 1000–2000 kronor i månaden. Ekonomichef Annika Gottfridsson 
berättar att förvaltningen kommer att skapa fler kreditnivåer för verksamheter med olika 
behov, en åtgärd som även minskar risken för otillbörligt användande av bensinkort. Enligt 
delegationsordningen tas beslut om nytt kort av ekonomichef och enligt överenskommelse 
med OKQ8 kan nya kort endast beställas av ett antal namngivna personer på 
ekonomiavdelningen. 
 
Funktionsstödsförvaltningen medverkade i år på Malmöfestivalen för tredje året i rad. På 
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mötet medverkar Annika Stark som samordnar förvaltningen arbete med civilsamhället. 
Stark informerar om förvaltningens och föreningarnas aktiviteter under festivalveckan, om 
föreningarnas utvärdering av festivalveckan och lärdomarna inför nästa års 
festivalmedverkan.  
 
En ny socialtjänstlagen träder i kraft i juli 2025. Syftet är att socialtjänsten ska bli mer 
förebyggande, jämställd och lättillgänglig än idag genom att sänka trösklarna och nå 
invånare tidigt, innan problemen växt sig stora. I november 2024 kommer förvaltningen att 
ge nämnden en fördjupad information om den nya socialtjänstlagen och vad denna väntas 
innebära för nämndens målgrupp och för förvaltningens arbete. 
 
2024 delas Eleonorapriset ut för sjätte året. Priset delas ut till en eller flera personer, 
verksamheter eller föreningar som ökat medvetenheten om funktionsnedsättningar och 
som bidragit till ett inkluderande samhälle för alla. Nomineringsperioden är öppen fram till 
och med den 15 oktober 2024. Beslut om pristagare fattas av utskottet i november och 
prisceremonin går av stapeln den 3 december klockan 13:00 i Teaterakademins lokaler på 
Lantmannagatan 41. Nämndens ledamöter uppmanas att sprida informationen om 
Eleonorapriset och att medverka på prisutdelningen i december. 
 
Tisdagen den 1 oktober bjuder Studieförbundet vuxenskolan in funktionsstödsnämnden 
och kulturnämnden i Malmö till en exklusiv filmupplevelse på Biograf Hypnos. Det är 
inom ramen för Arvsfondsprojektet HÖR MIG som personer i dagliga verksamheter från 
Sjöbo, Malmö och Simrishamn, tillsammans med professionella filmteam, skapat stumfilm 
som visas med live musik. Projektidén har tillkommit i nära samarbete med deltagare och 
personal från Fabrikens Dagliga verksamhet i Malmö i syfte att utforska möjligheterna med 
en konstform i vilken verbal kommunikation inte är central och som öppnar möjligheter 
för målgruppen att uttrycka sig på filmduken utan att behöva arbete med sitt tal.   
 
Funktionsstödsnämndens verksamhet granskas kontinuerligt av olika tillsynsmyndigheter 
såsom Arbetsmiljöverket (AV), Inspektionen för vård och omsorg (IVO), Riksdagens 
ombudsmän (JO), Diskrimineringsombudsmannen (DO) med flera. Avslutningsvis 
informerar Widén Odder, tillsammans med HR-chef Urban Funck, om AV:s tillsyn av 
funktionsstödsförvaltningen verksamhet och hur det denna går till samt lyfter ett antal 
aktuella ärenden som granskats. 

Beslutsunderlag 
• Presentation FSN 240923 - Information från förvaltningen - Malmöfestivalen 2024 
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